
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY:

l.l. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Zastoupeno:

Sídlo:

Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou muzea 
Zámecké nám. 27/9, Hodonín, PSČ 695 01 

00090352 

CZ00090352

Komerční banka, a.s., Hodonín 

3131671/0100

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

(dále jen „Objednatel")

1.2.
Divadelní službv Plzeň, s.r.o.

Mgr. Jan Klér

Suková 2604/26, 301 00, Plzeň

29122651
CZ29122651
Fio banka, a.s.

248470620/2010 

Zastoupený:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:

2.1 Předmětem veřejné zakázky „Sál Evropa v Hodoníně - projekční plátno"je kompletní 

výroba, montáž a dodání jednoho kusu elektrického projekčního plátna, barvy bílé, 

rozměry plátna šířky 600 cm x délky 400 cm, včetně příslušenství jako ovladače

k plátnu,

jeho uchycení apod., a to do místa plnění budovy sálu Evropa, Národní třída

1472/21,
695 01 Hodonín. Technické parametry a řešení projekčního plátna musí splňovat

platné

1



české a evropské normy a obecně technické požadavky. Projekční povrch s certifikací

na
vysoký stupeň odolnosti proti hoření apod.

Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako „dílo".

Dílo bude provedeno v souladu splatnými právními předpisy, v rozsahu výše

2.2

2.3
uvedených

technických podmínek a v rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou přílohou č. 1
této

smlouvy. Tento dokument je oběma smluvním stranám znám, a smluvní strany na 
něj v plném rozsahu, odkazují.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla.

V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této2.5
smlouvy

(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku 
ktéto smlouvě. Na případnou změnu rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek

k této
smlouvě.

MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

Místem dodání díla je sál Evropa, Národní třída 1472/21, 695 01 Hodonín.

Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. 
Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je 
zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.

Termín zahájení provádění díla je okamžik nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním 
v registru smluv. Dílo bude dodáno nejpozději do 20. prosince 2023.

Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a 
objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a 
nedodělky bránící užívání.

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 150.040,- 
Kč včetně DPH, přičemž

4.

4.1

124.000,- Kč,tato cena bez DPH činí 
sazba DPH činí 21 %, 
DPH činí 26.040,- Kč.

2



Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek 
zejména i náklady na:

4.2

- náklady na případnou elektrickou energii potřebnou pro provádění díla,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení 
díla.

4.3

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po řádném dodání celého díla 
a to na základě předávacího protokolu. Faktura musí obsahovat text: "SÁL EVROPA

V HODONÍNĚ - PROJEKČNÍ PLÁTNO", a to v závislosti na obsahu fakturovaného 
plnění. Faktura s níže uvedenými náležitostmi bude vystavena nejpozději do 14 dnů 
od řádného dodání díla.

Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele.

V případě fakturace ceny víceprací bude vystavena samostatná faktura dle podmínek 
uvedených výše v této smlouvě.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla a zaručuje, že dílo bude zhotoveno 
v souladu s platnými právními předpisy a požadavky objednatele.

Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí díla 
objednatelem.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. 
Reklamace musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného 
odkladu a bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručení písemné reklamace 
zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

SANKCE:

V případě nedodržení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a 
počínaje 15. dnem prodlení ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den

7.

7.1

7.2

3



prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- Kč za 
každý den pro-dlení a každou jednotlivou vadu.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

7.3

7.4

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými 
ustanoveními právních předpisů.

8.2 Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou 
část sjednané ceny díla odpovídající rozsahu již provedených prací.

8.3 V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli 
případnou škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

8.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za 
porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel 
se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, 
NKÚ, FÚ,) a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně 
jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další 
nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným 
plněním dle této smlouvy.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním 
ujednáním formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních 
stran.

9.4 Tato smlouva bude pořízena ve dvou vyhotoveních. Každá ze dvou stran dostane jedno 
vyhotovení.

9.

9.1

9.2

9.3

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a v účinnost v den 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Masarykovo muzeum 
v Hodoníně, příspěvková organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu splatnými 
právními předpisy v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

9.5

9.6

9.7

4



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou.

Příloha č. 1 Cenová nabídkaNedílná součást smlouvy:

// //.
dneV Hodoníně dne ... V2023

v Hodorne--

oraoniT.oce

I ssssSr®
f'

□2

5



NAV0706/2023Nabídka vydaná
Odběratel - sídlo: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková 

organizace 
Zámecké nám. 27/9 
69501 Hodonín 
Česká republika

IČO: 00090352 

Dodavatel

DIVAOfL/Vf SLUŽBY
PLZEWTHBATRICAL SERVICES

Divadelní služby Plzeň, s.r.o.

Suková 2604/26 

30100 Plzeň 3 

Česká republika

IČO 29122651 DIČ CZ29122651.

377378012

Poštovní adresa:

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 
Zámecké nám. 27/9 
69501 Hodonín 
Česká republika

Telefon

Fax
770199129
mfo@divadelnisluzby.cz
www.divadelnisluzby.cz

Mobil

E-mail
WWW

Místo určení:

Forma úhrady 
Způsob dopravy

Číslo poptávky:

Termín

Vystaveno 12.10.2023

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

"Sál Evropa v Hodoníně - projekční plátno"

Celkem [Kč]Základ [Kč]Cena za MJ Sazba DPHSleva [%]Množství MJOznačeni dodávky

Projekční plátno - 600x400 cm - promítací povrch White Ice (zadní strana bílá), spodní kryt. přední rolováni, barva RAL9005 černá, dálkové RC ovládání.

kotvení pomoci podvéšenych konzolí, vč. D+M
150 040.00124 000,00124 000,00 21.001,00 kpl

Rekapitulace DPH v Kč

0.00DPH 0%0,00Zaklad 0%

124 000,000,00DPH 10% Základ [Kč]0,00Základ 10%

0,00DPH 15%0,00Zaklad 15% 150 040,00Celkem [Kč]
DPH 21% 26 040.00124 000,00Základ 21%

26 040.00124 000.00Celkem

Registrace:

C 26739 vedena u Krajského soudu v Plzni
R

Vytiskl: Divadelní služby Plzeň s.r.o.
Stránka 1Vytištěno systémem ABRA Flexi.


